
SR 900
Ersatzteile / Zubehör

DE

Name

00000000

Art. No

L02-0052
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Nr. Beschreibung Bestell-Nr.

1. Kopfgestell, Einzelband R01-3020

2. Kopfgestell, Spulband R01-3021

3. Flachdichtung  R01-3004

4. Filterhalter R01-3003

5. Partikelfilter P3 R, SR 510 H02-1312

Gasfilter 

A1, SR 217

A2, SR 218

A2AX, SR 298

ABE1, SR 315

A2B2E1, SR 294

K1, SR 316

K2, SR 295

ABEK1, SR 297 

H02-2512

H02-2012

H02-2412

H02-3212

H02-3312

H02-4212

H02-4312

H02-5312

Kombinationsfilter ABEK1-Hg-P3 R, SR 299-2 H02-6512

6. Vorfilter, SR 221 H02-0312

7. Stahlnetzscheibe T01-2001

8. Vorfilterhalter R01-0605

9.

9a. 

9b.

9c.

Membranensatz SR 369

Einatemmembrane x1

Ausatemmembrane x2

Schutzkappe x2

R01-2014

-

-

-

10.

1. 

9. 

8. 

Servicesats

Kopfgestell

Membranensatz

Vorfilterhalter

R01-3022

11. Small talk/Sprachverstärker SR 324 T01-1217

12. Test adapter SR 328 T01-1202

13. Schutzhaube, Tyvek, SR 64 H09-0301

14. Schutzhaube, PVC, SR 345 H09-1012

15. Schutzhaube, PVC, SR 346 H09-1112

16. Aufbewahrungsbox SR 230 H09-3012

17. Aufbewahrungstasche SR 339 H09-0112

18. Reinigungsserviette SR 5226. 50/Packung H09-0401

19. D-Kennzeichnung R09-0101

20. Kunststoff-Aufbewahrungsbeutel, 50 Stück R01-0607
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